UBND TỈNH KON TUM

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ

XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH

GIAO THÔNG, DÂN DỤNG VÀ

CÔNG NGHIỆP

Số:        /GM-BQLDA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Tum, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

 Trên cơ sở báo cáo số 50/2024/BC-LD ngày 23 tháng 4 năm 2024 của Liên

danh Công ty CP Trường Long - New Sun về việc báo cáo vướng mắc trong quá

trình thi công đào nền đường gặp đá thuộc dự án Xây dựng cầu và đường hai đầu

cầu từ bến du lịch xã Ia Chim, thành phố Kon Tum (Tỉnh lộ 671) đến đường giao

thông kết nối với Tỉnh lộ 675A xã Ya Ly huyện Sa Thầy.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông, dân dụng và

công nghiệp tỉnh Kon Tum (viết tắt Ban QLDA) kính mời đại diện các đơn vị:

 1. Thành phần mời:

 - Sở Giao thông vận tải;

 - Công ty CP Trường Long;

- Công ty CP Cầu đường New Sun;

- Công ty CP tư vấn xây dựng giao thông Kon Tum (đơn vị TVGS);

- Công ty TNHH TVXD Cầu đường Kon Tum (đơn vị TVKS-TK).

 2. Thời gian và địa điểm:  07 giờ 15’, ngày 25 tháng 4 năm 2024 (thứ 5)

tại Ban QLDA. Địa chỉ: số 12, Nguyễn Viết Xuân, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon

Tum sau đó đi hiện trường công trình thuộc xã Ialy, huyện Sa Thầy.

 3. Nội dung làm việc: Kiểm tra hiện trường và bàn giải pháp xử lý khi thi

công nền đường (gặp đá sớm) đoạn Km0+502-Km0+769 thuộc dự án Xây dựng

cầu và đường hai đầu cầu từ bến du lịch xã Ia Chim, thành phố Kon Tum (TL 671)

đến đường giao thông kết nối với Tỉnh lộ 675A xã Ya Ly huyện Sa Thầy.

 4. Nội dung khác: Đề nghị các (1)đơn vị thi công khôi phục cọc chi tiết

trong phạm vi đào nền đường đoạn từ Km0+502-Km0+769; Chuẩn bị đầy đủ nhật

ký thi công đào nền đường đoạn Km0+502-Km0+769 để các đơn vị có cơ sở đánh

giá. (2)Đơn vị tư vấn khảo sát, thiết kế: chuẩn bị máy móc thiết bị cần thiết để xác

định khối lượng đá phát sinh theo hiện trạng thực tế.

 Ban QLDA kính mời các đơn vị tham dự ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT; KH-TH;

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Duy Hùng

		2024-04-24T07:27:29+0700

		2024-04-24T07:44:22+0700

		2024-04-24T07:44:22+0700

		2024-04-24T07:44:22+0700